[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в состав постоянных комиссий

 Думы Батецкого муниципального района

Принято Думой Батецкого муниципального района 15  октября 2019 года

В соответствии со статьей 7 Регламента Думы Батецкого муниципального района, утвержденного решением Думы муниципального района  от 30.12.2015 № 28-РД,  Дума Батецкого муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в состав постоянных комиссий Думы Батецкого муниципального района, утвержденный решением Думы муниципального района от 08.10.2015 № 3-РД, утвердив прилагаемый состав постоянных комиссий Думы Батецкого муниципального района.

2. Избрать председателями постоянных комиссий:

по экономике и бюджету – Бабаркину Валентину Николаевну,
по социальным вопросам – Гук Екатерину Яковлевну,
по сельскому хозяйству –  Овчарука Анатолия Ивановича,
комиссии по разработке проектов и рассмотрению предложений и замечаний в проект о внесении изменений и дополнений в Устав Батецкого муниципального района –  Аникеева Дмитрия Александровича.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

5. Опубликовать решение в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Батецкого муниципального района

                                     В.Н.Иванов
	Председатель Думы Батецкого         муниципального района

                         А.И. Никонов

п.Батецкий

15 октября 2019 года

№ 287-РД

Приложение

к решению Думы Батецкого

 муниципального района
от  15.10.2019 № 287-РД

Состав

постоянных комиссий Думы Батецкого муниципального района

Комиссия  по экономике и бюджету

	Бабаркина

Валентина Николаевна
	-
	председатель комиссии

	Иванова

Светлана Николаевна
	-
	член комиссии

	Кирильчук

Виктор Александрович
	-
	член комиссии

	Михайлова

Елена Николаевна
	-
	член комиссии

Комиссия  по социальным вопросам
	Гук

Екатерина Яковлевна
	-
	председатель комиссии

	Иванова

Оксана Михайловна
	-
	член комиссии

	Мицкявичюс

Светлана Валентиновна
	-
	член комиссии

	Оленичева

Ирина Владимировна
	-
	член комиссии

Комиссия  по сельскому хозяйству
	Овчарук

Анатолий Иванович
	-
	председатель комиссии

	Никонов

Александр Иванович
	-
	член комиссии

	Резник

Сергей Яковлевич
	-
	член комиссии

	Фёдоров

Анатолий Сергеевич
	-
	член комиссии

Комиссия по разработке проектов и рассмотрению предложений и замечаний в проект о внесении изменений и дополнений в Устав Батецкого муниципального района
	Аникеев

Дмитрий Александрович
	-
	председатель комиссии

	Белов

Николай Васильевич
	-
	член комиссии

	Иванова

Светлана Николаевна
	-
	член комиссии

	Фильченкова

Наталья Николаевна
	-
	член комиссии

_____________________